入替戦結果

１部８位対２部２位 神奈川県庁Ａ 　 　３－ ２　 　　アンリツＡ

１部９位対２部１位 キヤノンＡ 　　 　３－０　　　ＮＥＣ玉川Ａ

３部８位対４部２位 横浜市役所Ｂ　　　２－３　　三菱電機鎌倉Ｃ

４部８位対５部２位 東芝Ｂ　　　　　　２－３　　富士ゼロックスＢ

５部８位対６部２位 三菱電機大船Ａ  　 ３－０　　ＩＨＩ横浜Ｂ

６部８位対７部２位 東燃ゼネラル石油　１－３　　旭化成Ｂ

７部８位対８部２位 ＮＴＴ通研Ｃ　　　１－３　　ＪＦＥ京浜Ｂ

８部８位対９部２位 横浜消防Ｄ　　　キ０－３　　三菱電機鎌倉Ｄ

９部８位対10部２位 富士ゼロックスＣ　１－３　　横須賀市役所

10部８位対11部２位 ソニー厚木Ｃ　　　０－３　　ＮＥＣ玉川Ｄ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年３月８日

加盟団体各位

　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年度神奈川リーグ入替戦の結果

３月８日（土）横須賀南体育館にて、平成２５年度神奈川リーグ大会表彰式及び入替戦が開催されました。
下記の通り試合結果を報告します。

2 3

3 0

3 3 2 0

0 3

3 3

1 2 3 2

1 3

3 0

トーナメント戦

NTT通研A

JVC KENWOOD

富士ｾﾞﾛｯｸｽD

いすゞ自動車B

神奈川県庁C

味の素A

川崎市役所B

日本ｱﾋﾞｵA

IHI横浜A

三菱化学A

MeijiSeikaﾌｧﾙﾏ

川崎市役所A